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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/173/2009

Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 30 października 2009 r.

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Rozdrażew.

§1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Rozdra-
żew działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest do posiadania prawa do dyspono-
wania pojazdami asenizacyjnymi zarejestrowanymi 
i dopuszczonymi do ruchu, posiadającymi aktualne 
badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do 
ruchu stosownie do wymagań przepisów o ruchu 
drogowym oraz w przepisach szczególnych dla tego 
typu pojazdów, które dodatkowo:

1) powinny być czyste i posiadać estetyczny wy-
gląd,

2) powinny być oznakowane w sposób trwały, 
a oznakowanie powinno zwierać informację o 
przedsiębiorcy – nazwę, adres i telefon,

3) powinny być wyposażone w sprzęt umożli-
wiający sprzątanie miejsc odbioru nieczystości 
ciekłych w przypadkach ich zanieczyszczenia 
podczas wykonywania czynności opróżniania 
zbiorników bezodpływowych.

2. Konstrukcja i zabudowa pojazdów nie powinna 
powodować zanieczyszczenia środowiska poprzez 
samoistny, niekontrolowany wypływ nieczystości 
ciekłych.

3. Pojazdy powinny zapewnić odpowiedni standard 
bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrudnionych 
przy świadczeniu usług.

§2.1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Rozdra-
żew działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest do posiadania prawa do dyspono-
wania urządzoną i zorganizowaną bazą transporto-
wą, umożliwiającą:

1) garażowanie pojazdów wykorzystywanych 
do opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych,

2) utrzymanie w należytym stanie sanitarnym po-
jazdów przeznaczonych do opróżniania zbiorni-
ków bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych.

2. W przypadku braku możliwości spełnienia wy-
magań, o których mowa w ust. 1 we własnym za-
kresie, przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Rozdra-
żew działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest do posiadania podpisanej umowy 
w tym zakresie, z innym podmiotem, potwierdzającej 
spełnienie wymagań.

§3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Rozdra-
żew działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zobowiązany jest:

1) udokumentować gotowość przyjęcia nieczy-
stości ciekłych przez podmiot uprawniony do 
prowadzenia stacji zlewnej.

2) potwierdzić spełnienie wymagań określonych 
w niniejszej uchwale odpowiednimi dokumen-
tami.
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UCHWAŁA Nr XXXVI/187/09 RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 5 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 
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93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenia Mi-
nistra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 52, poz. 742 ) Rada 
Gminy Słupca uchwala co następuje:

§1. Wysokości stawek podatku od nieruchomości 
na terenie Gminy Słupca ustala się w następujących 
wysokościach:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części (od 1 
m² pow. użytkowej) - 0,57 zł

2) od budynków lub ich części związanych z dzia-
łalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub 
leśna oraz od części budynków mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej (od 1 m² pow. użytkowej) - 15,69 zł

3) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
(od 1 m² pow. użytkowej) - 9,12 zł

4) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych (od 1 m² 
pow. użytkowej) - 3,96 zł 

5) od pozostałych budynków lub ich części (od 1 
m² pow. użytkowej) - 4,72 zł

6) od budowli lub ich części związanych z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej;

a) wykorzystywanych bezpośrednio do wytwa-
rzania wody lub służących do odprowadzania i 
oczyszczania ścieków znajdujących się w po-
siadaniu gminnych jednostek organizacyjnych 

2% wartości
b) od pozostałych budowli 2% wartości

7) od gruntów
a) związanych z prowadzoną działalnością go-

spodarczą inną niż rolnicza lub leśna (od 1 m² 
pow. użytkowej) - 0,59 zł 

b) od gruntów pod jeziorami, zajętymi na zbiorni-
ki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych 
(od 1 ha) - 4,04 zł

c) od pozostałych gruntów (od 1m² pow. użyt-
kowej) - 0,17 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Słupca

§3. Traci moc uchwała Nr XXIV/114/08 Rady Gmi-
ny Słupca z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie wy-
sokości stawek podatku od nieruchomości na 2009 
r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2008 r. 
Nr 218, poz. 3616).

§4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupcy.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Daniela Rutkowska
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UCHWAŁA Nr XXXIV/215/09 RADY GMINY KOŚCIELEC

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 10 
i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 

93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, 
z 2009 roku Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Kościelec 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podat-
ku od środków transportowych w następujący spo-
sób:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 
463,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9,0 ton włącznie - 
637,00 zł

c) powyżej 9,0 ton, a mniej niż 12,0 ton - 
754,00 zł 

2. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
noważne o dopuszczalnej masie całkowitej:


